županije – Istituto formativo per la medicina d’urgenza della Regione Istriana, 52100 Pula,
Santoriova ul.24 b ,ovim Jamstvom Banka se obvezuje da će Korisniku jamstva neopozivo, 
bezuvjetno, na prvi pisani poziv i bez prava prigovora isplatiti jamčeni iznos od 12.000,00 € 
(slovima: dvanaesttisuća) na temelju pisanog zahtjeva Korisnika jamstva u kojem će stajati da 
Nalogodavac krši svoju obvezu ili obveze i na koji način, a u slučaju:-odustajanja ponuditelja 
od svoje ponude u roku njezine valjanosti,-nedostavljanja ažuriranih popratnih dokumenata